
ZARZĄDZENIE Nr   33 /24 

NADLEŚNICZEGO 

 Nadleśnictwa Łuków  

z dnia   29 listopada 2024r. 

 

w sprawie ustalenia ceny detalicznej na choinki w Nadleśnictwie Łuków 

(ZG.805.19.2024)   

 

 

Na podstawie § 23 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe oraz art.35 ustawy o lasach,- zarządza się co następuje: 

 

§1. 

Z dniem 29.11.2024r. wprowadzam do stosowania cennik detaliczny na choinki 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

 Z dniem 28.11.2024r. traci moc Zarządzenie nr 23/23 Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Łuków z dnia 27 listopada 2023r. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2024-11-29T09:12:16+0000
	Grzegorz Uss


		2024-11-29T10:18:07+0100
	Grzegorz Uss




